
Tule mukaan 
VOITTAMAAN!



Raviurheilu on yksi Suomen suosituimmista 
urheilulajeista. Raviradoilla tapahtumia seuraa 
vuosittain noin 800.000 katsojaa. Lisäksi ratojen 
ulkopuolisissa etäpelipisteissä katsojia on lähes 
900.000.

Joensuussa ajetaan vuosittain 20 ravit, joita seuraa 
yli 30.000 katsojaa paikan päällä Linnunlahdella. 
Joensuun ravit näkyvät säännöllisesti valtakunnal-
lisilla TV-kanavilla ja raveja voi seurata suorana sa-
telliittilähetyksenä Toto-TV:n  ja internetin kautta 
sekä Urheilukanavalta. Osoituksena Pohjois-Kar-
jalaisesta osaamisesta Joensuun ravirata palkittiin 
valtakunnallisesti vuoden 2003 raviratana.

Tuskin missään muualla yhteen iltaan mahtuu niin 
paljon monipuolista ohjelmaa kuin raviradalla. 
Jo ensimmäinen kerta raveissa on ikimuistoinen 
elämys ja ravien jännitys luo aina oman, ainutlaa-
tuisen tunnelman tapahtumaan. 

Huippuhetkiä Linnunlahdella 

Huippuohjastaja Antti Teivainen viihtyy Linnunlahdella.
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Totopelien kokonaisvaihtokehitys

Kaavio kuvaa hevosurheilun vahvaa nousua 
viime vuosina.

Kannen kuva:
Guenoso (2)  ja David Raymond (8)  vuoden 2003 
JOENSUU-AJON  tiukassa voittotaistossa.



Ravit on suunniteltu koko perheen tapahtumaksi, siksi 
myös lapset ja nuoret viihtyvät raviradalla. Upeiden he-
vosten lisäksi raviradalta löydät lasten suosikit, hellyttävät 
shetlannin-ponit, jotka kilpailevat omissa lähdöissään ja ovat 
mukana talutusratsastuksessa. Alle 16-vuotiaat lapset pääse-
vät raveihin ilmaiseksi, ja raviradalla toimii myös aktiivinen 
nuorisokerho jonka toimintaan kaikki halukkaat pääsevät 
mukaan. Joensuun raviradan ravinuoret valittiin vuoden 
2003 nuorisokerhoksi maassamme.

Oletko kiinnostunut olemaan mukana jännittävässä ja yhä 
kasvavassa urheilumuodossa? Ravitapahtuma on edustuskel-
poinen tilaisuus, joka huipentuu loimitukseen. Tapahtumaan 
lisäpotkua tuo jokaisen henkilökohtainen voiton mahdolli-
suus. Tuo yhteistyökumppanisi tai henkilökuntasi raveihin, 
sillä joku heistä voittaa varmasti.

Saat raveihin erilaisia paketteja asiakkaille, henkilökunnalle 
tai vaikkapa kaveriporukalle. Ravitapahtuman voit kruu-
nata omalla nimikkolähdöllä. Järjestämme ruokatarjoilun 
juomineen sekä kahvitarjoilun. Pääset seurueinesi mukaan 
myös varikkokierrokselle, ohjastaja-haastatteluihin ja voitta-
jaloimitukseen, josta seurue saa muistoksi valokuvataulun. 
Mahdolllisuus ikimuistoiseen yritystapahtumaan, syntymä-
päiville, polttareihin, eläkkeelle lähtöön tai muuhun muka-
vaan tilaisuuteen.

Raviyhteistyö vie 
yrityksesi voittaja-
esittelyyn

Yhteinen harrastus

Yhteistyökumppanit onnittelemassa ja loimittamassa
ravikuningas Vieskeriä.

Raviradan alue kokonaisuudessaan on mitä mainioin paikka 
järjestää vaikkapa henkilökunnan liikunta-, virkistäytymis- ja 
koulutustilaisuuksia. Valmiiden edustuspakettien lisäksi rää-
tälöimme tilaisuudet kunkin asiakkaan toiveiden mukaan.

Toistuvaa näkyvyyttä saat aitamainoksella ja käsiohjelmail-
moituksella. Tarkemmat hintatiedot löytyvät oheisesta 
hinnastosta. Ota yhteyttä niin rakennamme elämyspaketin 
joka vastaa yrityksenne tarpeita. 

Raviradalla viihdytään






